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Edtvos Jozsef Evangélikus Gimnazium és Egészségiigyi Szakgimnazium

> Kedves Olvasd!

> Hirleveliink rendsze-
resen merit iskolank
életének eseményei-
bél. A tematikus rova-
tok hivatkozasai elka-
lauzoljak Ont iskolank
diakoldalara, a Korlap
Onlinera, ahol bete-
kintést nyerhetnek a
mindennapjainkba.
Legyen a vendégiink!

> A szerkesztok.

Szerkesztok:
Betuker Botond
Génczy Agnes

Koczdn Krisztian

Felel6s kiado:
Gottschling Gabor
igazgato
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AUGUSZTUS

Iskolai programajanlo:

y 4

JULIUS
Julius 03-t6l — Szakmai gyakorlat
Julius 04-009. — Erdélyi kirdndulas
| Julius 10. — Iskolai tigyelet (10.00-12.00)
Julius 15-23. — Angliai kirandulds
Julius 17-30. — Az iskola zdarva

Augusztus 7. — Iskolai Ggyelet (10.00-12.00)
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A 10 LEGCSIKERESEBRB
EGYHAZI KOZEPFOKU ISKOLA

SZAKKOZEPISKOLA

j ~
EOTVOS JOZSEF EVANGELIKUS GIMNAZIUM
ES EGESZSEGUGY| SZAKKOZEPISKOLA - 771 PONT
SOPRON

h
Il. RAKOCZI FERENC KATOLIKUS MEZOGAZDASAGI, KOZGAZDASAG!,
INFORMATIKAI SZAKKOZEPISKOLA ES GIMNAZIUM - 71| BONT
KISKUNHALAS

3.
ANDRASSY CYORGY KATOLIKUS KOZGCAZDASAGI KOZEPISKOLA - 70,9 PONT
EGER

&,
CARDONYI GEZA CISZTERCI GIMNAZIUM, SZAKKOZEPISKOLA ES KOLLEGIUM - 695 PONT
EGER

5.
TERPLAN ZENO FERENCES SZAKKEPZO ISKOLA ES GIMNAZIUM - 561 BONT
JASZBERENY

5.
FAY ANDRAS GOROGKATOLIKUS KOZGAZDASAGH SZAKGIMNAZIUM - 56,1 PONT
MISKOLC

6.
VAK BOTTYAN JANOS KATOLIKUS MUSZAKI ES KOZGAZDASAGI
KOZEPISKOLA ES KOLLEGIUM - 659 PONT
GYONGYOS

7.
SZECHENY! ISTVAN KATOLIKUS KOZCAZDASAG! SZAKKOZEPISKOLA - 55 5 PONT
(§¥41]
8.

JASZBERENYI NAGYBOLDOGASSZONY KETTANNYELVU KATOLIKUS ALTALANOS ISKOLA,
SZAKKOZEPISKOLA GIMNAZIUM ES KOLLEGIUM - LISKA JOZSEF SZAKKOZEPISKOLA,

GIMNAZIUM ES KOLLECIUM TAGINTEZMENYE - 64 5 PONT
JASZBERENY
9.
BERNATH KALMAN REFORMATUS KERESKEDELMI
ES VENDEGLATOIPARI SZAKKEPZO ISKOLA - 55,5 PONT

VAC



ISKOLAI ELET
Juniusban tortént

Plinkosdi ahitat

A pinkdsdi Gnnep tiszteletére Heged(s Attila iskolalelkész kib&vitett dhitatot tartott iskolank didkjai és pedagodgusai részére.

Zolden jobb

Az iskola didksaga és tanari kara z6ldbe 6lt6z6tt a kdrnyezettudatossag jegyében.
B6vebben: az 5. oldalon.

Tanari kirandulas
A hagyomanyt kdvetve pedagogusnap alkalmabdl csapatépité kirandulason vett részt iskolank tanari kara.

Utolsé iskolai nap
A didkok legnagyobb 6romére elérkezett a pihenés, a kikapcsolddas ideje. Az oldott hangulatu utolsé tanitdsi napon az osztalyok kiilonb6zé
szabadid§s foglalkozasokkal zartdk a 2016/2017-es tanévet.

Hittan tabor

Az iskola lelkes hittankdzossége és a leendd elsGsok egyltt utaztak Balatongyorokre egy hétvégére. A j6 hangulatu egyuttlét
célja a rahangolddas az iskolai kozosségi életre, a kapcsolatépités és a kdvetkez6 tanévben vald eligazodas el6segitése volt.
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Zolden jobb

Iskolank is csatlakozott a Zéld mozgalom a szelektiv hulladékgyljtésért nevii orszagos kezdeményezéshez.
A szervezd Italos Karton Kérnyezetvédelmi Szolgaltatd Egyesiilés (IKSZ) célja, hogy elGsegitse az italos kartondobozok szelek-
tiv gyUjtését és Ujrahasznositasat. A szervezet a junius 5-ei Kérnyezetvédelmi Vildgnaphoz kapcsolédéan Zélden jobb elneve-
zéssel mozgalmat inditott. Ennek jegyében junius 2-an zold pélé vagy barmilyen zold felsérész viselésével fejeztiik ki a kor-
nyezettudatossag iranti elkotelezettségiinket. Iskolank eddig is fontosnak tartotta a szelektiv hulladékgydjtést, ezért mar
évekkel ezel6tt sor kertlt a szelektiv hulladékgyjtSk kihelyezésére az iskola folyosdira.
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Juniusban tortént

Kozépszintli érettségi vizsgak
A majusi kozépszintl irasbeli érettségi vizsgakat koveten juniusban kerilt sor a szdbeli érettségi vizsgakra. Iskolank didkjai
sikeresen vették az akadélyokat, amelynek kdszonhetSen atvehették a négy éve varva vart érettségi bizonyitvanyt.

K6z0sségi szolgalat
Idén nyaron is nagy gondot fordit az iskola arra, hogy didkjai rendezett korilmények kdzott végezze a kbzosségi szolgalatos
feladatait. Juniusban és juliusban részt vehetnek a Dial6g Nyelviskola és az Aquarazs taboraiban. Szorgoskodnak tobben kozott az Evangélikus
temet6ben, a Soproni Evangélikus Egyhazkozség Lelkészi Hivatalaban, a Kozponti Banydszati MUzeumban, az evangélikus templomban, a
Szent Gyorgy Plébania— és Démtemplomban.
Képek a 8. oldalon taldlhatok.

Szakmai gyakorlat
Az egészségligyi osztdlyaink tanuldi éves szakmai gyakorlatukat télthetik a Soproni Erzsébet Oktatd Kérhazban. A nyari id6szak-
ban a kdrhazi osztalyok napi miikodésében vesznek részt, betekintést nyerve ezaltal a szakmai feladatokba, mely utan jolesé
érzéssel hallhatjak munkajuk elismeréseként a pozitiv visszajelzéseket.

Beiratkozas
Két napon keresztil zajlott a leend elsGs tanuldk beiratkozasa. A kivancsi ,kopaszok” kicsit félve, de nagy lelkesedéssel intézték el az utolsd
hivatalos teendéiket, hogy szeptembertdl teljes jogu tagjai lehessenek az intézménynek.

Tanévzaré
A 2016/2017-es tanév lezardsaként a tanévet Gsszegz6 6sszefoglalas utan vehették at didkjaink az evangélikus templomban a
jutalmaikat és bizonyitvanyukat Gottschling Gabor igazgaté urtol.
Az istentisztelet szovegét a 10. oldalon olvashatjak.
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Az Eotvos Jozsef Evangeélikus
Gimnazium és Egészséglgyi
Szakgimnazium az elmult tan-
évben immaron negyedik alka-
lommal vett részt az Emberi
Eroforrds Minisztériuma tamo-
gatasaval két Hatartalanul
projektben.

Az Eotvos diakjai Székelyk

Soproni Téma

Kiréndul_és hatartalanul

3 BTt Sape el
ereszturon; Petofikortefajanal
A O Sf ™ - ~ . N "

Az egészsegugyi palyazat
programjaban az iskola két 10.
évfolyamos osztalya és a duna-
szerdahelyi egeszseéguigyi kozép-
iskola diakjai vettek részt tartal-
mas kozos munkaban, és bete-
kintést nyertek a szakdpolas
rejtelmeibe. A Tudos-tar projekt

ISKOLAI ELET

keretében a 9. évfolyamos gim-
naziumi osztaly és a székely-
udvarhelyi Baczkamadarasi
Kis Gergely Reformadtus Kol-
légium 10. osztalya vett részt;
osszesen hetven tanulo és hét
tanar mukodott kozre a palyazat
megvalositasaban.
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Igehirdetés a tanévzarg istentiszteleten

Alapige: Lk. 7, 22-23.

Jézus ezt mondta Keresztel6 Janos tanitvdnyainak: ,,Menjetek el, vigyétek hiriil Janosnak, amit ldttatok és hallottatok: Vakok
Idtnak, santdk jarnak, leprdsok tisztulnak meg, siiketek hallanak, halottak tdmadnak fel, a szegényeknek az evangélium hir-
dettetik, és boldog, aki nem botrdnkozik meg énbennem.

Egy szemészorvos mesélte, hogy volt egy betege, egy parasztbacsi, akinek soha életében nem volt szemiivege, egyszer nyolc-
vanéves éves kordban kapott végre egyet, egy 23 diopriasat. Folvette, és dobbenetes élmény érte: akkor dobbent ra a tévébdl,
hogy a focit labdaval jatsszak.

Nehéz elhinni, de megbizhatd forrasbdl hallottam. A débbenetes, hogy tényleg van ilyen: a bacsi Ugy-ahogy eligazodott a vilag-
ban, megmdivelte a kertjét, élte az életét otthon, csak éppen a lényeget nem latta.

Igénk akkor szélal meg, amikor Keresztel8 Janos borténben van, mert a kiraly szemére vetette erkélcstelen életmddjat. Es ott a
bortonben, kétségek kozott hallja, hogy Jézus hire névekszik, ezért utdnakérdez: ugye te vagy az, akit varunk? Es Jézus ezzel a
mondattal valaszol.

Nem véletlen, hogy a valasz elsé allitasa ez: vakok latnak. A legfontosabb: |atni, [atni, ami el6tted van. Nem csak nézni, hanem
befogadni, felfogni értemét, értelmezni.

Lelkileg nagy a veszély, hogy ugy éljiink, mint a bacsi: atjuk az életet, de mégsem latjuk. Mintha a tévét ugy néznénk, hogy
csak a fekete-fehér futkarozo pottydket latnank.

Latjuk-e a vilagot, meglatjuk-e mogotte a csodat, a lényeget? Tudjuk-e, mirdl szélt az elmult egy év? Eszrevessziik-e, hogy min-
den 6rém, minden siras, kiizdés, bukas és felallas, fajdalmas tapasztalat és szarnyld élmény azt jelzi: valaki ott all az események
mogott? Sikeril-e kinyitni a szemiinket, hogy lassuk azt, Akit6l mindent kaptunk?

Sokan hiszik azt, hogy az istenhit vakka teszi az embert: egy keresztyén vagy nem mer ranézni a valdsagra, vagy a hite egy nap-
szemiiveg, amely a fényeket megszlirve engedi szemébe a vilag képét. Sokan valdban igy viselkednek a hivék kdzott. De sajnos

ez igaz lehet masokra is: ha menekiilni akar a valdsag elél, masik szemellenzét vesz fol magara mindenki.

Pedig lehet, hogy épp a hit az, ami segit tisztabban latni a vilagot: nem csak az eseményeket, a jelenségeket, hanem a mogottik
allo, mindent Iétrehozd Istent is, aki értelmet ad a jelenségeknek. Aki Istenben bizik, annak nemcsak az adatik meg, hogy lassa a
vilagot — mint mindenkinek —, hanem az a reménység is, hogy meglathatja a miérteket, a valds torténéseket is.

Te milyennek latod az elmult egy évet? Mi volt benne? Dolgozatok, feleltetések, szerelem, szakitds, jaték, veszekedés a szll&k-
kel és a tanarokkal, mindennek egy atlathatatlan halmaza? Ha igen, nem latsz tébbet vilagbdl, olyan vagy, mint a nyolcvanéves
vak bacsika. Ha az elmult év csak véletlenszer(i kavalkadja az eseményeknek, akkor rosszul latsz.

Mert nem lattad meg, hogy aki egy nehéz pillanatodban melléd ilt beszélgetni, abban Isten maga Ult melléd. Amikor a szere-
lem mennyorszagan és a szakitas poklan kellett atmenned, akkor az Isten nevelgetett, még ha kiilénds médon is. Amikor meg
voltal gy6z6dve arrdl, hogy semmi nem sikeriil, és egyszer csak azt vetted észre, hogy mégis 0sszejottek a dolgok, akkor Isten
humorérzékével talalkozol.

Mai Istentiszteletlink Te Deum istentisztelet. A sz6 azt jelenti: Téged, Istenlink... és a halaadasrdl szdl: arrdl, hogy a tanév vé-
gén raddbbeniink Isten jelenlétére, és halat adunk mindenért. Ahhoz, hogy észre vegylk, van miért és van kinek halat adni,
nyitott szem kell.

Ezt a nyitott szemet kivdnom nektek: vegyétek észre, hogy mirdl szélt az elmult évetek! Nehogy az 6reg bacsihoz legyetek ha-
sonléva, aki csak dregkoraban latta meg a lényeget! Amen.
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Tanévzard képekben
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A 2016/2017-es tanév sporteredményei

Verseny
Karate - Kumite Orszagos Didkolimpia Dont6
Kyokushin Karate Kumite Orszagos Didkolimpia Dont6
IX. Soproni Pedagdgus Labdarugo Kupa
Varosi leany kispalyas Floorball torna

Varosi Fiu Kispalyds Floorball Torna

Varosi Alapfoku Leany Teremlabdarugd Bajnoksag
Varosi Alapfoku Leany Kispdlyas Labdarigd Bajnoksag

Helyezés

A

Sportold
Ferenczi Csenge
Ferenczi Csenge
Férfi tanari kar
Tarddi Réka
Fazakas Kinga
Kiss Agnes
Csap6 Fanni
Racz Fanni
Takacs Petra
Mészaros Adam
Koszoru Péter
Plochl Alexander
Benkd Roland
Schwarz Dominik
Szlics Matyas
K&halmy Kristof

Arki Mariann
Istenes livia
Hollési Kamilla
Savin Natdlia
Horvath Petra
Orban Karol
Bend Krisztina
Horvath Kata
Mardczi Réka
Sétalé Natalia
Sovany Karina
Varga Nikolett
Fazakas Kinga
Ferenczi Csenge
Csapo Fanni

Osztaly
9.a
9.a

9.a
9.a
9.a
9.a
12.b
12.b
11.a
10.c
9.c
10.c
10.c
10.c
10.c

9.b
9.b
9.b
9.b
9.b
9.b
9.b
9.b
9.b
9.b
9.b
9.b
9.a
9.a
9.a
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A 2016/2017-es tanév sporteredményei

Verseny Helyezés Sportolo  Osztaly
Varosi Alapfoku Fiu Kosarlabda Torna 2. Mészaros Adam 11.a
Kis Adam Jozsef 11.a
Kasztner Botond 11.a
Csiszér Klara 10.a
Wilfing Dominik 10.a
Gardai Benedek 10.a

Stirling Soma 9.a

Horvath Maté 9.c

Németh Kristof 9.c
Varosi Alapfoku Fiu Kispalyds Labdarugo Bajnoksag 6. Koénya Krisztidn 11.a

Kasztner Botond 11.a
Kis Adam Jozsef 11.a

Varosi Szilard 11.a
Szabo Alfréd 11.a
Gurtet Daniel 10.a
Milchram Marton 9.a
Kisvarga Daniel 9.a
Sziicsy Lehel 9.a

Frihwirt Martin 11.a
Kokényesi Pétzer  10.c

Didkolimpia Megyei Ledny Amat6r Roplabda Donté 3. Barta Anna 10.b
Bodnar Borbala 12.a
Czirjak Anna 12.a
Decsi Judit 12.a
Egresits Alexandra 12.a
Fiilop Noémi 12.a

Horvath Alexandra 12.b
Horvath Boglarka  12.a
Hammer Viktoria 12.b

Péterfi Barbara 10.b
Varga Adrienn 12.b
Varga Eniké 12.b
Orban Nikolett 10.b
Nakovich Roplabda Torna 1. Babel Vivien 10.b
Voros Kitti 10.b
Takacs Kevin 9.a
Barta Anna 10.b
Horvath Kata 9.b
Orban Nikolett 10.b

Péterfi Barbara 10.b
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A 2016/2017-es tanév sporteredményei

Verseny
Varosi Alapfoku Ledny Roplabda Bajnoksag

Varosi Alapfoku Fit Roplabda Tavaszi Torna

Didkolimpia Korzeti Leany Amat6r Roplabda D6nté

Gyd6r-Moson-Sopron Megyei Sakk Diakolimpia

Helyezés
1.

NUoNWw

Sportold
Barta Anna
Bodnar Borbala
Czirjak Anna
Decsi Judit
Egresits Alexandra
Fiilop Noémi
Horvath Alexandra
Horvath Boglarka
Hammer Viktéria
Péterfi Barbara
Varga Adrienn
Varga Enikd
Orban Nikolett
Scholl Akos
Mészaros Adam
Maczkdé Mark
Kasztner Botond
Paszli Patrik
Muszik Patrik
Németh Noel
Dénes Krisztian
Takacs Kevin
Lacz6 Dominik
Barta Anna
Bodnar Borbala
Czirjak Anna
Decsi Judit
Egresits Alexandra
Fiilop Noémi
Horvath Alexandra
Horvath Boglarka
Hammer Viktéria
Péterfi Barbara
Varga Adrienn
Varga Eniké
Orban Nikolett
Kiss Marcell
Maros Csaba
Horvath Bence
Balogh Néra
Farkas David

Osztaly
10.b
12.a
12.a
12.a
12.a
12.a
12.b
12.a
12.b
10.b
12.b
12.b
10.b
11.a
11.a
11.a
11.a
11.c
11.c
12.c
12.c
9.a
12.b
10.b
12.a
12.a
12.a
12.a
12.a
12.b
12.a
12.b
10.b
12.b
12.b
10.b
11.c
11.b
10.b
11.a
12.c
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A 2016/2017-es tanév sporteredményei

Verseny Helyezés Sportoldo  Osztaly
Nakovich Réplabda Torna 5. Kovacs Veronika 10.a
Balogh Modnika 10.a
Fazakas Kinga 9.a
Kiss Timea 9.a
Nagy Rebeka 9.a
Balogh Viktéria 10.a
Nagy Viola 9.a
Tarddi Réka 9.a
Varosi Alapfoku Asztalitenisz Egyéni Torna 1. Orosz Sara 10.c
XVIII. Strandréplabda Orszagos Didkolimpia Dont6 21. Horvath Boglarka 12.a
Bodnar Borbala 12.a
Czirjak Anna 12.a
Péterfi Barbara 10.b
Orban Nikolett 10.b
Varosi Alapfoku Természetjaré Bajnoksag 1. Gyodgytesisek
Varosi Alapfoku Természetjaré Bajnoksag 3.
Varosi Alapfoku Természetjaré Bajnoksag 2.
Varosi Alapfoku Természetjaré Bajnoksag 2.
Széchenyi Istvan Atlétika Verseny 2. Bodnar Borbala 12.a
3. Papai Petra 11.b
3. Kdénya Krisztidn 11.a
1. Szakacs Jazmin 11.b
2. Kerekes Gréta 11.b
1. Czirjak Anna 12.a
2. Szakacs Jazmin 11.b
Agfalvi Futéfesztival 1. Maros Csaba 11.b
Varosi Leany Kispalyas Floorball Torna 1. Tarddi Réka 9.a
Fazakas Kinga 9.a
Kiss Agnes 9.a
Csapo Fanni 9.a
Racz Fanni 12.b
Takdcs Petra 12.b
Eurdpa Futas 2017 egyéni Bend Krisztina 9.b
4. csapat Bend Krisztina 9.b
Kiss Agnes 9.a
Horvath Zsombor 12.a
Maros Csaba 11.b
Ledny B33 Didkolimpia megyei 6. Borondi Dominika 11.a
Czirjdk Anna 12.a
Csiszér Klara 10.a

Voros Kitti 10.b
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A 2016/2017-es tanév sporteredményei

Verseny Helyezés Sportolé Osztaly
Fid B33 Didkolimpia — megyei donté 8. Schéll Akos 11.a
Wilfing Dominik 10.a
Kasztner Botond 11.a

Nyerges Marcell 10.a
10. Panczél Sandor 9.c
Németh Kristof 9.c
Horvath Maté 9.c
Csordos Martin 9.c
Futsal Korzeti Dont6 6. Borondi Bence 12.a
Gurtet Daniel 10.a
Kalmar Tibor 12.a
Bedd David 12.a
Brosztl Benjamin 12.a
Kasztner Botond 11.a
Markus Adam 12.a
Nyerges Marcell 10.a
Szabo Alfréd 10.a
Péterfy Kupa Gy6r 5. Borondi Bence 12.a
Frihwirt Martin 11.a
Kdénya Krisztidn 11.a
Kasztner Botond 11.a
Szabo Alfréd 11.a
Kis Adam Jozsef 11.a
Gurtet Daniel 10.a
Nyerges Marcell 10.a

Kisvarga Daniel 9.a
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A 2016/2017-es tanév sporteredményei

Verseny
Didkolimpia Mezei Futdverseny Korzeti D6nté

Helyezés
28.
30.
31.
32.
31.
14.
15.
16.
20.
29.
30.
33.
34.
35.
36.
37.
21.
36.
45,
59.
60.
64.
3.
7.

13.
14.
5.

12.
24.
40.
49.
50.
51.

Sportold

Babos Luca
Tarddi Réka
Nagy Viola
Oravecz Hanna
Milchram Marton
Kovacs Veronika
Horvath Fanni
Fazakas Kinga
Balogh Modnika
Téth Anna

Nagy Rebeka
Csapo Fanni
Matis Petra

Kiss Timea
Zolyomi Kitti
Istenes livia
Lajosfalvi Tamas
Kisvarga Daniel
Kdénya Krisztidn
Paszli Patrik
Takacs Kevin
Sziicsy Lehel
Bend Krisztina
Budai Fanni

Hammer Viktodria
Gydlrki Bianaka
Horvath Zsombor
Maros Csaba
Borondi Bence
Kiss Marcell
Becskei Adam
Kovacs Botond
Muzsik Patrik

Osztaly
9.a
9.2
9.a
9.a
9.a
10.a
10.a
9.a
10.a
9.b
9.a
9.a
9.c
9.a
9.b
9.b
9.a
9.a
11.a
11.c
9.a
9.a
9.b
12.b

12.b
11.a
12.a
11.b
12.a
11.c
11.c
11.c
11.c



